
Р Е Ш Е Н И Е от 29 мая 2014 года № 34 с.Крупец Об освобождении от уплаты налога на имущество физических лиц многодетные семьи
Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Дмитриевского района Курской области
 
 
Р Е Ш Е Н И Е
 
 
от  29 мая  2014 года  № 34
   с.Крупец
 
 
Об освобождении от уплаты
налога на имущество физических
лиц  многодетные семьи
Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской
области
 
       В соответствии со ст. 57 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5 и 15
Налогового кодекса Российской Федерации,     Уставом муниципального образования «Крупецкой сельсовет», Собрание депутатов  Крупецкого сельсовета Дмитриевского района 
РЕШИЛО:
 
1.Освободить от уплаты   налога на имущество физических лиц в размере 100% многодетные семьи, в которых воспитывается 8 и более несовершеннолетних детей, проживающие 
на территории Крупецкого сельсовета  Дмитриевского района.
2. Указанной категории граждан необходимо предоставить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы N 3 по Курской области документ, подтверждающий право на
получение льготы по налогу на  имущество физических лиц. 
3.Решение вступает в силу   со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
 
 
 
Глава Крупецкого сельсовета                                     А.И.Скрипкин


